Администрация Юрьевского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2024                                                                                                            № 11-п
с. Юрьевка

О внесении изменений в постановление Администрации Юрьевского сельского поселения  от 18.09.2023 года № 63-п «Об утверждении муниципальной программы   «Устойчивое развитие территории Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024-2028 годы»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Юрьевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Юрьевского сельского поселения от 30.03.2021 № 10-п  Устойчивое развитие территории Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2020-2024 годы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) В приложении к муниципальной программе  пп. 4.1.2 изложить в следующей редакции согласно приложению.
    2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           В.Ю.Чистяков

	Наименование объекта, мероприятия
	Срок финансирования
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в действующих ценах года реализации мероприятия)
	Индикаторы реализации
(целевые задания)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Распоряди-тель (получатель)
бюджетных средств
Исполнители мероприятий

	всего
	в том числе

	бюджет Юрьевского сельского поселения
	бюджеты городских и сельских поселений
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.Подпрограмма 4  «Развитие физической культуры и спорта в Юрьевском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области»

	4.1.2 Реализация инициативных проектов в сфере физической куль-туры и спорта на территории Юрь-евского сельского поселения Павло-градского муниципального района Омской области;
	2024
2025
2026
2027
2028
	302,0

	302,0

	Администрация  Юрьевского  сельского поселения
	Администрация  Юрьевского  сельского поселения

	Приложение к постановлению
Администрации Юрьевского сельского поселения
№ 11-п от 19.02.2024